
 1 

Dodatek č. 1 

k objednávce193/2018/Te na stravování účinkujících a členů autorských kolektivů při 73. 

ročníku MFF Strážnice 2018 a 36. ročníku FF Dětská Strážnice 2018 

Smluvní strany: 

Národní ústav lidové kultury 
se sídlem Strážnice, Zámek 672, PSČ 696 62 
Státní příspěvková organizace zřízená MK podle § 3 zák. 203/2006 Sb.,  
Zřizovací listina č. j. 18724/2008 ze dne 19. 12. 2008 
Zastoupení: PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel 
IČ: 00094927, DIČ: xxxxxxxxxxx (nejsme plátci DPH) 
Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen NÚLK („objednatel“) 

a 

Václav Hrabec, s.r.o. 
Salašská 269, 687 06 Velehrad 
Zastoupení: Václav Hrabec 
IČ: 26256231 (je plátce DPH) 
Dále jen „dodavatel“ 

 
se dohodly ve smyslu § 1746 odst. 2 a v návaznosti na § 2358 a násl. občanského zákoníku na 
uzavření dodatku k objednávce na stravování účinkujících a členů autorských kolektivů: 

 
1. Předpokládaná celková cena za stravování se navyšuje z částky 180 000 Kč (s DPH) na částku 

207 500 Kč (s DPH). 
2. Všechny ostatní body objednávky zůstávají v platnosti beze změny. 
3. Dodatek k objednávce nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 
4. Dodatek k objednávce je vyhotoven ve dvou exemplářích, zhotovitel i objednatel obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

Ve Strážnici dne 23. 6. 2018  
 
 
 
 
 

………………………………….. 
objednatel 

 
 
 
 
 

 
………………………………….. 

dodavatel 

 


